
№ 1067 от 30.04.2014г. «О торговой надбавке к ценам закупа (приобретения) сопутствующих 

товаров». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

города Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от 

29.03.2011 № 450-4-РД «Об утверждении порядка принятия решений об установлении 

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Железногорска 

Курской области», письменным обращением начальника Управления физической культуры, 

спорта, туризма, оздоровления детей и молодежной политики от 12.03.2014 № 67 и в целях 

привлечения дополнительных финансовых средств для расширения материально-технической 

базы администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Установить, что предельный максимальный размер розничной торговой надбавки к 

ценам закупа (приобретения) на сопутствующие товары, реализуемые населению 

муниципальным бюджетным учреждением «Ледовый каток «Юбилейный», устанавливается 

учреждением самостоятельно с учетом рынка спроса и предложения (кроме случаев, 

предусмотренных законодательством, где применяются цены (тарифы, расценки, ставки и 

т.п.), устанавливаемые или регулируемые уполномоченными на то государственными 

органами и (или) органами местного самоуправления). 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                   В.И. Солнцев 

 

 

 
Воробьева Е.В. 

2-18-44             


